
 

 

                                               

 

                    Futsalová reprezentace neslyšících České republiky 

Hlavní trenér Futsal ČR: Krejčí David                       Kontakt SMS: 605 722 522                   E-mail: krejci.futsal@gmail.com   

O víkendu ve dnech 17.-18.2.2024 jsme měli na programu poslední soustředění před odletem na Deaflympiadu 

v  Turecku. V  rámci soustředění, které jsme absolvovali v  nově otevřené hale ve Slaném, jsme odehráli přátelské 

utkání s  místním týmem a také jsme tu měli i tréninkovou jednotku. 

Zápas byl hrán ve velikém tempu, kde se skóre přelévalo z  jedné strany na druhou. Kluci se mi zdáli lehce nervózní a 

moc jim to nelepilo, ale snažili se kombinovat, v  útočné fázi vymýšlet řešení, které by vedly ke gólu a také se snažili 

vyzkoušet naučené signály, že kterých padl i gól. V  zápase bylo vidět i několik chyb, které nás nakonec stali vítězství 

a domácí tým nakonec zvítězil 6:5. 

V  neděli jsme se přesunuli do haly v  Chýni, kde jsme měli další tréninkovou jednotku. V  té jsme klukům dali trošku do 

těla, trénovali jsme obranné postavení, střelbu pod tlakem a rychlou hru na své brány. 

Trenér: 

 Zápas nám ukázal spoustu věcí, které mají kluci naučené a je vidět, že pokud budou takto pokračovat budou se 

sehrávat čím dál víc a zápasy budou mít více pod svojí kontrolou a budeme vyhrávat. Musíme se nadále zaměřovat na 

individuální, ale i týmové chyby, které dost často vedou ke zbytečně inkasovaným gólům a ztrátám zápasu. 

Držte nám všem palce rádi za podporu, kterou nám budete projevovat při utkáních na Deaflympiadě a pokusíme se 

udělat co nejlepší výsledek, že kterého budeme mít radost. 

 

zapsal: trenér David Krejčí  

Přátelské utkání: 

RSC Čechie Slaný – FUTSAL TEAM ČR 6:5 (3:2) 

2´, 30´, 36´ Skorkovský, 1´ Gajdošík, 22´ Benda 

   

    

 

 

 

mailto:valapete@gmail.com

